



**OGNIKO**

CHRZEŚCJAŃSKIE STOWARZYSZENIE  
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,  
ICH RODZIN I PRZYJACIÓŁ

## Centrum Zatrudnienia Wspieranego dla Osób Niepełnosprawnych



**Pracujemy w oparciu o model zatrudnienia wspieranego zgodnie z zasadą „zatrudnić, wyszkolić, utrzymać”.**

**Szukamy miejsca pracy dostosowanego do indywidualnych możliwości i zainteresowań danej osoby, pomagamy w adaptacji w miejscu pracy oraz utrzymaniu stanowiska.**

## Centrum Zatrudnienia Wspieranego dla Osób Niepełnosprawnych

Centrum powstało przy Chrześcijańskim Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół „Ognisko”, które od 1992 roku wspiera indywidualny rozwój osób niepełnosprawnych poprzez ich przygotowywanie do niezależnego i godnego życia.

Naszym celem jest stworzenie możliwości zatrudnienia na otwartym rynku pracy, poprzez wspieranie osób niepełnosprawnych w procesie poszukiwania, zdobywania i utrzymywania stanowiska pracy, odpowiednio dobranego do możliwości i umiejętności danej osoby.

Do udziału w projekcie zapraszamy dorosłe osoby z niepełnosprawnością intelektualną z orzeczonym znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, zamieszkujące na terenie Małopolski.

### **Pracodawcy oferujemy:**

Pośredniczenie w procesie optymalnego doboru pracowników na stanowiska pracy, na których nie są wymagane doświadczenie oraz szczególne kwalifikacje, a konieczne jest wykonywanie czynności takich jak: proste prace biurowe, prace porządkowe, ogrodnicze; proste prace manualne oraz monotonne czynności przy produkcji wymagające dokładności, powtarzalności i schematyczności, a także pomoc w gastronomii, hotelarstwie, wykładaniu towaru i wiele innych.

### **Proponujemy pracownika, który:**

- ma motywację oraz chęć do pracy,
- docenia wartość pracy w niej samej – jest pracownikiem szczerze zaangażowanym przez co wnosi do firmy zapał i entuzjazm,
- jest lojalny i przywiązany do miejsca pracy,
- jest cierpliwy i zdyscyplinowany,
- nie nudzi się wykonując prace proste i monotonne,
- jest kompetentny i dobrze wyszkolony; ma do swojej dyspozycji trenera, który służy mu wsparciem zawsze gdy, jest taka potrzeba.

### **Kim jest trener pracy?**

Trener pracy to osoba zatrudniona w Centrum, która okresowo zostaje oddelegowana aby towarzyszyć beneficjentowi na miejscu pracy. Trenerzy posiadają wykształcenie wyższe psychologiczne i pedagogiczne oraz szerokie doświadczenie w pracy zarówno z osobami niepełnosprawnymi, jak też na różnych samodzielnych stanowiskach pracy. Obecność trenera powoduje, że nowy pracownik nie obciąża Państwa załogi koniecznością troszczenia się o niego i pomagania mu. Każdy z naszych beneficjentów jest dokładnie przeszkolony przez trenera pracy w miejscu zatrudnienia i na konkretnym stanowisku, co czyni z niego wykwalifikowanego specjalistę w zakresie czynności, których się podejmuje.

**30-002 Kraków, ul. Prądnicka 10, p. 306**

**tel./fax 012 294 89 24**

**e-mail: [centrum.zatrudnienia@ognisko.org.pl](mailto:centrum.zatrudnienia@ognisko.org.pl)**

**[www.ognisko.org.pl](http://www.ognisko.org.pl)**

*Program jest współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.*